[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2018                                                                                                                           № 28
О внесении изменений в персональный
состав Совета Торжокской городской
Думы шестого созыва
Руководствуясь пунктом 2 раздела I Положения о Совете Торжокской городской Думы, утвержденного постановлением Торжокской городской Думы от 07.04.2010 № 37 «Об образовании Совета Торжокской городской Думы» (в редакции постановления Торжокской городской Думы от 15.03.2011 № 17), постановлением Торжокской городской Думы от 29.11.2018 № 27 «О досрочном прекращении
депутатских полномочий», Торжокская городская Дума
п о с т а н о в и л а:

1. Внести изменения в персональный состав Совета Торжокской городской Думы шестого созыва, утвержденный постановлением Торжокской городской Думы
от 12.11.2015 № 8 (в редакции постановлений Торжокской городской Думы
от 18.05.2017 № 21 и от 24.10.2018 № 26), исключив из состава Совета Торжокской городской Думы шестого созыва Гурина Юрия Петровича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Председателя Торжокской городской Думы                                    Н.А. Волковская